
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 235 250,21 0,00

01095 Pozostała działalność 235 250,21 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 235 250,21

758 Różne rozliczenia 137 250,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 137 250,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 137 250,00

801 Oświata i wychowanie 293 227,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 131 882,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 131 882,00

80104 Przedszkola 161 345,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 161 345,00

855 Rodzina 200,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200,00

Podsumowanie 665 927,21 0,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 235 250,21 0,00

01095 Pozostała działalność 235 250,21 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28,00

UCHWAŁA Nr IX/55/2019

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 

247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j Dz. U. z 

2017r, poz. 2077 z późn zm ) uchwala się, co następuje:

o kwotę 200,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3111.2.33.2019 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie,

§ 2. Zwiększa się plan wydatków:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów:

o kwotę 293 227,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3111.2.29.2019 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie,

o kwotę 137 250,00 zł z tytułu rozliczeń podatku VAT z lat ubiegłych,

o kwotę 235 250,21 zł na podstawie pisma nr F-VI.3111.2.41.2019 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.

o kwotę 235 250,21 zł na podstawie pisma nr F-VI.3111.2.41.2019 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.

o kwotę 200,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3111.2.33.2019 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie,

o kwotę 293 227,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3111.2.29.2019 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie,

o kwotę 137 250,00 zł z tytułu rozliczeń podatku VAT z lat ubiegłych,



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 641,00

4300 Zakup usług pozostałych 993,85

4430 Różne opłaty i składki 232 204,36

600 Transport i łączność 44 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 44 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

750 Administracja publiczna 80 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 80 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 293 227,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 71 882,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 882,00

80104 Przedszkola 221 345,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 345,00

852 Pomoc społeczna 4 400,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00

855 Rodzina 9 050,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

85508 Rodziny zastępcze 2 850,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 850,00

 Podsumowanie 665 927,21 0,00

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 32 140,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 32 140,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 140,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 32 140,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 32 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 140,00

 Podsumowanie 32 140,00 32 140,00

§4. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2) dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 

europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje 

także upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których 

mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których 

mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020.


